
Дополнување на список на студентски стипендии, група Македонски јазик и 
книжевност 

Реден 
број Име и презиме Општина  Просек 

1 Слаџана Тодоровска Прилеп 8,80 

2 Маријана Николова Виница 9,0 

 


